1

DECRETO Nº 109/2011, DE 26 DE AGOSTO DE 2011.

“HOMOLOGA AS NOTAS FINAIS DO PROCESSO
SELETIVO MUNICIPAL N° 004/2011”

 ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito

Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da legislação municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar as notas finais do Processo Seletivo Municipal para os
cargos de Professor I, Professor III, Professor de Educação Física, Inglês e Auxiliar de
Serviços Gerais.

Professor I:

Colocação Nome Tempo
serviço

Horas de
Curso

Escolaridade Nota
Final

Desempate
Idade

1° Andréia Carla da
Silva Buyno

0,9 2,0 0,5 3,4

2° Célia Aparecida
Biolchi

0,8 1,8 0,5 3,1

3° Márcia Aparecida
de Oliveira

0,4 0,8 1,6 2,8

4° Nita Domingues
dos Santos

0,7 0,0 0,5 1,2 36

5° Daiane Pires da
Silva

0,5 0,2 0,5 1,2 22

6° Maria Alves
Fernandes de

Godoy

0,4 0,2 0,5 1,1

7° Loinir Rossi
Ribeiro

0,0 0,2 0,5 0,7

8° Maria do Carmo
Branco Ribeiro

0,0 0,0 0,5 0,5

2

Professor III:

Colocação Nome Tempo
serviço

Horas de
Curso

Escolaridade Nota
Final

Desempate

Idade

1° Salete Cortes
Cordeiro

3,4 1,0 1,6 6,0

2° Tatiana Alves da
Silva

1,5 2,0 2,0 5,5

3° Luciana da Rosa
Gepfrick

2,2 1,0 2,0 5,2 32

4° Cirlei Felix
Medeiros

1,4 1,8 2,0 5,2 31

5° Ana Scheila Buyno 0,9 2,0 2,0 4,9

6° Arlete Melo
Ribeiro

0,3 2,0 2,0 4,3 52

7° Fabiana Cordeiro 0,7 2,0 1,6 4,3 28

8° Marli de Gois do
Nascimento

0,6 2,0 1,6 4,2 47

9° Ivonete de Fátima
Molin

0,6 2,0 1,6 4,2 46

10° Elizângela de
Fátima Dias

Ribeiro

0,8 0,0 2,0 2,8

3

Professor de Educação Física:

Professor de Inglês:

Auxiliar de Serviços Gerais

Colocação Nome Tempo
serviço

Horas de
Curso

Escolaridade Nota
Final

1° Dilmar Carvalho 7,4 0,6 2,0 10

2° Felipe Varela da
Silva

0,3 2,0 1,6 3,9

3°  Tânia Tormem 1,4 0,4 1,6 3,4

4°  Daniela Ribeiro da
Silva

0,2 0,4 1,6 2,2

Colocação Nome Tempo
serviço

Horas de
Curso

Escolaridade Nota
Final

1° Ana Paula
Cordeiro

0,8 2,0 1,6 4,4

Colocação Nome Prova Prática

1° Amarildo Morais de Souza 9,2

2° Avelino de Matos 8,8

3°  Jacir Camilo 8,0

4°  Antoninho dos Anjos 7,8

4

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Monte Carlo, 26 de agosto de 2011.

___________________________________

   ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES
Prefeito Municipal

5°  Paulo Henrique da Veiga 5,6

6°  Lindones Luiz de Moura 4,6